UFBA / FAPEX

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS LNS 001/2021

Projeto 180024 INJEÇÃO DE ÁGUA DE BAIXA SALINIDADE ALTERNADA À INJEÇÃO DE CO2
MISCÍVEL EM RESERVATÓRIOS DE PETRÓLEO (CO2 LSWAG)

Resultado final da Comissão de Seleção

A Comissão de Seleção, composta pelo Prof. Silvio Alexandre Beisl Vieira de Melo
(presidente), a Dra. Verônica de Jesus Pereira, o Dr. Deividson Silveira dos Santos, o Dr.
Fábio Pedro do Nascimento, e a Dra. Ravenna Lessa Matos, no uso de suas atribuições
legais e, após cumpridos todas as etapas previstas no EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
LNS 001/2021, divulga o resultado final da seleção de estagiários, como segue:

1. Candidatos aprovados, em ordem de classificação:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

ALANA FONSECA SILVA DANTAS 1º
LAIS LAGO DOS REIS 2º
HELEN REGIS DOS SANTOS 3º
ROGER SOUZA DE OLIVEIRA 4º
VITOR NEVES REIS PEDREIRA 5º
LUCAS MOTA FREITAS 6º

2. Candidatos para o cadastro de reserva, em ordem de classificação:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

RAMON BOGÉA DE NOVAIS           7º
ANA PAULA MALHADO          8º

Salvador, 11 de outubro de 2021.

Silvio Alexandre Beisl Vieira de Melo
Presidente da Comissão de Seleção
p/ Coordenador do Projeto

13 de Outubro de 2021